
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 748.220,00 60.139,12 60.139,12 60.139,12 0,00 19 e 22/02/2021 20/02/21

Fevereiro 781.176,67 62.664,77 62.664,77 62.664,77 0,00 19 e 24/03/2021 20/03/21

Março 835.874,61 67.539,07 67.539,07 67.539,07 0,00 20 e 27/04/2021 20/04/21

Abril 817.052,28 66.092,49 66.092,49 66.092,49 0,00 19 e 21/05/2021 20/05/21

Maio 822.446,77 66.793,74 66.793,74 66.793,74 0,00 23/06/21 20/06/21

Junho 792.295,54 64.089,60 64.089,60 64.089,60 0,00 21/07/21 20/07/21

Julho 831.528,02 67.373,16 67.373,16 67.373,16 0,00 20/08 e 29/10/2021 20/08/21

Agosto 837.624,12 68.740,93 68.740,93 68.740,93 0,00 20/09 e 29/10/2021 20/09/21

Setembro 762.141,04 61.924,69 61.924,69 61.924,69 0,00 20/10/21 20/10/21

Outubro 776.023,73 63.290,16 63.290,16 63.290,16 0,00 20/11/21 20/11/21

Novembro 792.309,55 64.797,23 64.797,23 64.797,23 0,00 20/12/21 20/12/21

Dezembro 796.590,45 65.230,42 65.230,42 65.230,42 0,00 20/01/22 20/01/22

13° Salário 625.215,13 55.909,75 55.909,75 55.909,75 0,00 20/12/21 20/12/21

TOTAL 10.218.497,91      834.585,13             834.585,13              834.585,13             -                              

ANEXO II A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)

Estado de Pernambuco

Resolução 153-2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 748.220,00 164.608,40 164.608,40 14.509,41 150.098,99 56,19 19 e 22/02/2021 20/02/21

Fevereiro 781.176,67 171.858,87 171.858,87 15.175,92 156.682,95 0,00 19 e 24/03/2021 20/03/21

Março 835.874,61 183.892,41 183.892,41 18.547,51 165.344,90 0,00 20 e 27/04/2021 20/04/21

Abril 817.052,28 179.751,50 179.751,50 17.881,00 161.870,50 0,00 19 e 21/05/2021 20/05/21

Maio 822.446,77 180.938,29 180.938,29 18.034,81 162.903,48 2.452,53 18-06 e 23-06 20/06/21

Junho 792.295,54 174.305,02 174.305,02 15.842,43 158.462,59 786,69 21/07/21 20/07/21

Julho 831.528,02 182.936,16 182.936,16 16.765,29 166.170,87 212,25 20/08 e 29/10/2021 20/08/21

Agosto 837.624,12 185.707,31 185.707,31 16.867,83 168.839,48 302,62 20/09 e 29/10/2021 20/09/21

Setembro 762.141,04 167.671,03 167.671,03 14.201,79 153.469,24 0,00 20/10/21 20/10/21

Outubro 776.023,73 170.725,22 170.725,22 14.201,79 156.523,43 0,00 20/11/21 20/11/21

Novembro 792.309,55 174.308,10 174.308,10 14.817,03 159.491,07 0,00 20/12/21 20/12/21

Dezembro 796.590,45 175.249,90 175.249,90 14.868,30 160.381,60 0,00 20/01/22 20/01/22

13° Salário 625.215,13 137.547,33 137.547,33 0,00 137.547,33 0,00 20/12/21 20/12/21

TOTAL 10.218.497,91            2.249.499,54     2.249.499,54      191.713,11               2.057.786,43    3.810,28     

Estado de Pernambuco

EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL 

ANEXO II - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS)

EXERCÍCIO DE 2021

 Resolução 153-2021
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